
 
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 506/2021 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση α) της Διακήρυξης, β) της Περίληψης Διακήρυξης, γ) της 
Προκήρυξης και δ) της σύστασης της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ (ΟΜΒΡΟΔΕΞΑΜΕΝΕΣ - ΟΜΒΡΟΠΛΑΤΕΙΕΣ - 
ΠΟΤΙΣΤΡΕΣ)», προϋπολογισμού 1.310.000,00€ με Φ.Π.Α. 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Αυγούστου 2021 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια 
περιφοράς σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 
10 (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-
19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/207059/3634/2-8-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς 
Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
     Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 506: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Δράμας, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 7129/29-7-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής  τα 
εξής:  
 
Έχοντας υπ’ όψη: 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και συγκεκριμένα το άρθρο 176 παράγ. 1γ, σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική 
Επιτροπή είναι αρμόδια για την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και 
κατακύρωση κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, καθώς και την συγκρότηση ειδικών επιτροπών 
διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, υπαλλήλους της Περιφέρειας ή 
δημοσίους υπαλλήλους», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4071/2012, άρθρο 5, παράγραφος 1δ. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 116 Α / 18-6-08) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,    Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», και ιδιαίτερα το άρθρο 95, 
παράγρ. 2α (επιμέρους ποσοστά έκπτωσης για κάθε ομάδα τιμών ομοειδών εργασιών του τιμολογίου και 
του προϋπολογισμού).  
3. Το Ν.4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και  αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των 
δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και 
άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 

ΑΔΑ: ΩΤΥΞ7ΛΒ-Θ1Γ



4. Το  Π.Δ. 7/31-1-2013 (ΦΕΚ 26 Α΄) για τα όργανα που αποφασίζουν η γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών  και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση 
δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 42), 
αρμοδιότητας των Περιφερειών. 
5. Το Π.Δ.144/27-12-2010 Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.. 
6. Την απόφαση αριθμ.57654/23-05-2017 (ΦΕΚ 1781 Β΄) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας 
και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης», η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με την παράγραφο 6 του άρθρου 38 του Ν. 
4412/2016.  
7. Τα άρθρα 80-110 του Ν. 3669/2008 (Α’ 116) «Κύρωση της Κωδικοποίησης της νομοθεσίας 
κατασκευής δημοσίων έργων» (ΚΔΕ). 
8. To σχέδιο Διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας για τη σύναψη Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
έργου κάτω των ορίων του Ν. 4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά με βάση την τιμή (άρθρο 95, παράγρ. 2α. του Ν. 4412/2016), το σχέδιο της Περίληψης 
Διακήρυξης και το σχέδιο της Προκήρυξης.  
9. Την υπ’ αριθμό 56902/215/19-05-2017 (ΦΕΚ 1924/Β/02-06-2017) απόφαση του Υπουργού  
Οικονομίας και Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.)». 
10. Την υπ’ αριθμό 83010/4098/26-07-2017 (ΦΕΚ 2710/Β/02-08-2017) ΚΥΑ του Υπουργού  Οικονομίας 
και Ανάπτυξης και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που 
αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων έργων, μελετών, και παροχής τεχνικών και λοιπών 
συναφών επιστημονικών υπηρεσιών με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά µόνο βάσει τιμής και μόνο στην ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 σχετικά με τη χρήση των 
επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 
11. Το  Π.Δ. 38/28-04-2017 (ΦΕΚ 63/Α/04-05-2017) «Κανονισμός λειτουργίας της Αρχής Εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών». 
12. Το  Π.Δ. 39/28-04-2017 (ΦΕΚ 64/Α/04-05-2017) «Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών 
ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών». 
13. Την με αριθμ. 7078/28-07-2021 (ΑΔΑ: 6Ο1Η7ΛΒ-ΒΨΛ) απόφαση συγκρότησης επιτροπής του 
άρθρου 221 παραγρ.8.α του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  
14. Το φάκελο με τα στοιχεία του έργου.  
 
 
Α. ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ – ΣΚΟΠΙΜΟΤΗΤΑ 
 Στο παρόν έργο, θα κατασκευαστούν τα παρακάτω τεχνικά: 
1.  Τρείς ομβροδεξαμενές τραπεζοειδούς σχήματος, διαστάσεων πυθμένα 15μ.Χ15μ., συνολικού ύψους 
3 μ., συνολικού όγκου 1.160 μ3, ωφέλιμου ύψους 2,40μ., ωφέλιμου όγκου 930 μ3, στις περιοχές: της Τ.Κ. 
Μικρόπολης του Δήμου Προσοτσάνης στην θέση ΄΄Κάτω Δασυλλίου,΄΄ της Τ.Κ. Βώλακα Δήμου 
Νευροκοπίου στην θέση Άγιος Γεώργιος, και της Τ.Κ. Νικηφόρου του  Δήμου Παρανεστίου στη θέση 
΄΄Ανεμογεννήτρια  Νο 11.΄΄ 
2. Μια ομβροπλατεία εμβαδού 1.525 μ2 στην περιοχή της Τ.Κ. Ξηροπόταμου και στην θέση ΄΄Τρύπες΄΄ 
του Δήμου Δράμας. 
3. Τέσσερις  ομβροπλατείες εμβαδού 620 μ2  στις  περιοχές της Τ.Κ. Μικρόπολης στη θέση ΄΄Κάτω 
Δασυλίου΄΄ του Δήμου Προσοτσάνης, της Τ.Κ. Βώλακα στη θέση ΄΄Αγιος Γεώργιος΄΄ του Δήμου 
Νευροκοπίου, της Τ.Κ. Νικηφόρου στη θέση ΄΄Ανεμογεννήτρια Νο 11,΄΄ του Δήμου Παρανεστίου  και της 
Τ.Κ. Κυργίων στη θέση ΄΄Μ. Αλέξανδρος΄΄  του Δήμου Δοξάτου. 
4. Οκτώ ποτίστρες 6 θαλάμων στις περιοχές: της Τ.Κ. Βώλακα 2 ποτίστρες στις θέσεις΄΄ Άγιος 
Κωνσταντίνος΄΄ και ΄΄ Άγιος Γεώργιος,΄΄ της Τ.Κ. Μικρόπολη 2 ποτίστρες στις θέσεις ΄΄Κάτω Δασυλλίου΄΄ 
και ΄΄Κρανιά,΄΄  της Τ.Κ.  Κυργίων 2  ποτίστρες στις θέσεις ΄΄Μ. Αλέξανδρος΄΄ και ΄΄Κοντά στον οικισμό 
Περιστεριάς.΄΄  της Τ.Κ.  Νικηφόρου μία ποτίστρα στη θέση ΄΄Ανεμογεννήτρια  Νο 11.΄΄ και της Τ.Κ. 
Ξηροποτάμου  μία ποτίστρα στην θέση ΄΄Τρύπες.΄΄ 
5. Την βελτίωση – συντήρηση των υφιστάμενων οδών που οδηγούν στις θέσεις που πρόκειται να 
κατασκευασθούν τα έργα, ώστε να είναι εφικτή η μεταφορά των υλικών και των μηχανημάτων και 
ειδικότερα στις περιοχές των έργων της  Τ.Κ. Ξηροποτάμου και  της Τ.Κ. Κυργίων. 
Το έργο έχει διπλή σκοπιμότητα:  1. θα βοηθήσει την ανάπτυξη της κτηνοτροφίας, η οποία θα συμβάλει 
θετικά στην συγκράτηση του ενεργού τοπικού πληθυσμού και θα συμβάλλει στην μείωση της ανεργίας της 

ΑΔΑ: ΩΤΥΞ7ΛΒ-Θ1Γ



περιοχής. 2. Θα ενισχύσει την Πολιτική Προστασία του Ορεινού Όγκου του Νομού Δράμας, 
εξασφαλίζοντας σε πέντε (5) σημεία, ένα σε κάθε Δήμο, ταμιευτήρες ύδατος για την Πυροπροστασία.  
 
 
Β.  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 
Α. Κατασκευή Ομβροδεξαμενών 
1. Εκσκαφές – Επένδυση πυθμένας και πρανή με άοπλο σκυρόδεμα C16/20 πάχους 20 εκ., κατασκευή 
υπερχειλιστή, εκκενωτή, φρεατίου εισόδου του νερού, φρεατίου εξόδου του νερού.  
2. Επένδυση της επιφάνειας των Ομβροδεξαμενών, πυθμένας και πρανή, με εφαρμογή συστήματος 
υδατοστεγάνωσης που αποτελείται από ανεξάρτητα γεωσυνθετικά υλικά και είναι συνδυασμός μεμβράνης 
πολυπροπυλενίου (FPP), πάχους 1,0 χλστ.,  με μη υφαντό βελονωτό γεωύφασμα, από ίνες 
πολυπροπυλενίου, βάρους 300 γρ/μ2, ως προστατευτικό υπόστρωμα της μεμβράνης. Ο ρόλος του 
γεωυφάσματος είναι κυρίως προστατευτικός της μεμβράνης, η οποία κινδυνεύει να πληγωθεί από τις 
υπάρχουσες ανωμαλίες της επιφάνειας, αλλά και από πιθανές μηχανικές, χημικές ή θερμικές, κλπ., 
καταπονήσεις. Τα φύλλα της μεμβράνης και του γεωυφάσματος, θα διαστρώνονται με το μεγάλο μήκος του 
ρολού κάθετα προς τον άξονα της στέψης της δεξαμενής (δηλ. πλάτος ρολών παράλληλο με τον άξονα της 
στέψης), με φορά από το ανώτερο τμήμα προς το κατώτερο και θα αγκυρώνονται με πάκτωση σε όρυγμα 
στη στέψη (τάφρος αγκύρωσης), σύμφωνα με το σχετικό σχέδιο (σχηματική τομή) της μελέτης. Η εργασία 
διάστρωσης θα γίνεται με κάθε επιμέλεια, ώστε να αποφευχθεί τυχαίος τραυματισμός της  μεμβράνης ή 
κάθε αποτυχία συγκόλλησής της.   
3.    Η συγκόλληση των φύλλων της μεμβράνης μεταξύ τους, θα γίνει με θερμοκόλληση διπλής 
επίπεδης ραφής, σε μια συνεχή φάση, με τη χρήση ειδικού εξοπλισμού και από εξειδικευμένο τεχνικό 
προσωπικό, σε απόλυτα στεγνές και καθαρές επιφάνειες, απαλλαγμένες από κάθε είδους ξένο σώμα ή 
ουσία (σκόνη, λάδια, κ.λ.π). Ο καθαρισμός των επιφανειών σκυροδέματος των δεξαμενών θα γίνει με 
υδροβολή με πίεση 150-200 bar. Η διαδικασία της θερμοκόλλησης συνίσταται στην επικάλυψη των 
φύλλων της  μεμβράνης κατά 12,5 εκ. και στη σύνδεση των φύλλων, μεταξύ τους, με τη χρήση ειδικής 
μηχανής αυτογενούς συγκόλλησης θερμού πυρήνα ή θερμού αέρα, απαγορευμένης της χρήσης φλόγας ή 
κόλλας. 
4. Η εκτεθειμένη μεμβράνη θα ερματισθεί κατάλληλα έναντι πνεόντων ανέμων, ειδικά στην περίπτωση 
της κενής δεξαμενής.  Ο ερματισμός της γεωμεμβράνης στα πρανή, θα γίνει με πλαστικούς σωλήνες από 
πολυαιθυλένιο τρίτης γενιάς CE 100, ονομαστικής διαμέτρου 90 mm, κλάσεως 10 atm, πληρούμενων με 
κονίαμα η γαρμπιλόδεμα και συνδεόμενων μεταξύ τους, κατά μήκος, με ανοξείδωτο συρματόσχοινο 
10χλστ., με μέγιστο κενό 1,00μ., μεταξύ μηκών σωλήνων. 
Τα προαναφερόμενα σπονδυλωτά σώματα επιφόρτισης της μεμβράνης (κομβολόγια), θα αναρτηθούν από 
κατάλληλες αγκυρώσεις στην στέψη των πρανών των στεγανοποιούμενων δεξαμενών, θα τοποθετηθούν 
στα εκατέρωθεν πρανή ανά αποστάσεις 6μ. περίπου, επάνω σε ραφή. Το συρματόσχοινο θα είναι σταθερά 
στερεωμένο στα δύο άκρα του. 
 
 
Β. Κατασκευή Ομβροπλατειών 
5. Εκσκαφές – Επένδυση με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25 πάχους 20 εκ., 
6.  επάλειψη της επιφάνειας σκυροδέματος με ελαστικό τσιμεντοειδές κονίαμα υγρομόνωσης,  
7. κατασκευή αρμών με εύκαμπτες ταινίες στεγανοποίησης (Waterstop) 
8. κατασκευή φρεατίου (καθίζησης των φερτών υλικών)  εξόδου του νερού.  
 
 
Γ. Κατασκευή Ποτιστρών 6 θαλάμων 
9.  Ο κάθε θάλαμος θα έχει καθαρές διαστάσεις μήκους 3μ., πλάτους 0,90μ. και ύψους 0,60μ., 
10.  Θα κατασκευασθούν από άοπλο σκυρόδεμα C16/20 και οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25. 
 
 
Δ. Βελτίωση – συντήρηση των υφιστάμενων οδών που οδηγούν στις θέσεις που πρόκειται να 
κατασκευασθούν τα έργα και ειδικότερα στις θέσεις των έργων του Ξηροποτάμου και της 
Περιστεριάς Κυργίων. 
Κατασκευή απλού κυλινδρωμένου οδοστρώματος με θραυστό υλικό λατομείου σε τμήματα των οδών 1. 
της οδού από τον οικισμό Ξηροποτάμου μέχρι την θέση που πρόκειται να κατασκευασθεί η ομβροπλατεία  
εμβαδού 1.525 μ2, 2. της οδού από τον οικισμό Περιστεριάς Κυργίων έως την θέση που πρόκειται να 
κατασκευασθεί η ομβροπλατεία  εμβαδού 620μ2 . 

ΑΔΑ: ΩΤΥΞ7ΛΒ-Θ1Γ



Η εκτέλεση των εργασιών θα γίνει σύμφωνα με το τιμολόγιο και τις Τεχνικές προδιαγραφές που 
αναφέρονται σ' αυτό. 
Σας διαβιβάζουμε για έγκριση τα σχέδια α) της Διακήρυξης, β) της Περίληψης Διακήρυξης, γ) της 
Προκήρυξης και δ) της σύστασης της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ (ΟΜΒΡΟΔΕΞΑΜΕΝΕΣ - ΟΜΒΡΟΠΛΑΤΕΙΕΣ - 
ΠΟΤΙΣΤΡΕΣ)», προϋπολογισμού 1.310.000,00€ με Φ.Π.Α.,     που αφορούν την Ανοιχτή Διαδικασία για 
τη δημοπράτηση του και σας γνωρίζουμε τα παρακάτω: 
1. Το έργο χρηματοδοτείται από το πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων της ΣΑΕΠ 031 με Κωδικό 
έργου 2018ΕΠ03100014 (σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 84476/03-08-2018, ΑΔΑ: 6Ρ8Δ465ΧΙ8-ΒΚ1,  
ΑΔΑΜ: 18REQ003567710 2018-08-14, απόφαση του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης  και ο 
τρόπος ανάθεσης θα  είναι με «Ανοιχτό Διαγωνισμό». 
Οι εργασίες που θα εκτελεσθούν αναφέρονται αναλυτικά στην Τεχνική μελέτη του έργου του θέματος η 
οποία  εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμό 9462/11-11-2019 Απόφαση του Προϊστάμενου της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της  Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.  
Τα τεύχη δημοπράτησης συντάχθηκαν από την Δ/νση Τ.Ε. της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. Ο 
προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε  1.310.000,00€ εκ των οποίων 253.548,39€ Φ.Π.Α. 
 Κατόπιν των ανωτέρω και προκειμένου να προχωρήσουμε στην δημοπράτηση του έργου του                  
θέματος, σύμφωνα με τον Ν. 4412/2016,  
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

α)  την έγκριση του σχεδίου διακήρυξης  
β)  την έγκριση του σχεδίου προκήρυξης 
γ)  την έγκριση του σχεδίου περίληψης της διακήρυξης 
 δ) την έγκριση της επιτροπής διαγωνισμού για τη διεξαγωγή αυτού, σύμφωνα με το άρθρο 221 του  Ν. 
4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και σύμφωνα  με την υπ αριθμ.: 7078/28-07-2021 
(ΑΔΑ: 6Ο1Η7ΛΒ-ΒΨΛ) απόφαση συγκρότησης επιτροπής διαγωνισμού. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Εφραιμίδης Αναστάσιος Π.Ε.  Πολιτικός  Μηχανικός,  Πρόεδρος  
2. Χριστοφορίδης Γεώργιος Μηχανολόγος Μηχανικός Μέλος  
3. Δέρα Μαρία Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., Μέλος 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μουστακίδου Μαγδαλινή Πρόεδρος 
2.  Αναγνώστου Αθανάσιος Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός, Μέλος 
3.  Μακρή Γιαννούλα Π.Ε. Αρχιτέκτων Μηχανικός, 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει: α) την Διακήρυξη, β) την Περίληψη Διακήρυξης, γ) την Προκήρυξη και δ) της συγκρότηση της 
Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΟΜΒΡΟΔΕΞΑΜΕΝΕΣ - ΟΜΒΡΟΠΛΑΤΕΙΕΣ - ΠΟΤΙΣΤΡΕΣ)», προϋπολογισμού 1.310.000,00€ 
με Φ.Π.Α. ως εξής: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Εφραιμίδης Αναστάσιος Π.Ε.  Πολιτικός  Μηχανικός,  Πρόεδρος  
2. Χριστοφορίδης Γεώργιος Μηχανολόγος Μηχανικός Μέλος  
3. Δέρα Μαρία Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., Μέλος 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΥΞ7ΛΒ-Θ1Γ



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μουστακίδου Μαγδαλινή Πρόεδρος 
2.  Αναγνώστου Αθανάσιος Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός, Μέλος 
3.  Μακρή Γιαννούλα Π.Ε. Αρχιτέκτων Μηχανικός, 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  506/2021. 
 

                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
            ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                  ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ                   
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΚΑΖΑΚΟΥ- ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΥΞ7ΛΒ-Θ1Γ


		2021-08-19T09:30:33+0300
	Athens




